micas Dei erga miserum hominem providentiam.

715-714

Commentarium.

715-716

Caput VIII. Baldad Jobum quasi de impi sermone arguit, et cum ut ad Deum meliorumque vitam se convertat hortatur; atque ita fore omnia illi feliciora promittit; explicat etiam quām sit vana spes hypocitarum, asserens Deum bonis bona, et malis mala tantum tribuere.

767-768

Commentarium.

769-770

Caput IX. Admitit Job, Deum per omnia justum esse, nec posse hominem convincere Deum iniquitatem; homo, inquit Job, comparatus Deo, non potest justificari; divine potentie ac sapientiae magnitudo ostenditur, ut nemo ei resistere aut responderem valeat; porro Deus et impium percutit et innocentem; suam quoque innocentiam contra amicos tuerit, commorans suam afflictionem.

809-810

Commentarium.

813-814

Caput X. Job suam afflictionem lamentatur, illius causam à Deo inquirens, quam ostendit non fuisse suam malitiam, neque Dei ignorantiam, qui creatum a se hominem exacte novit, rursusque propter penarum exuberantiam plangit se natum.

881-882

Commentarium.

885-884

Caput XI. Sopher iniquit asserit Job propter multa ipsius peccata, que recenset, finisse à Deo percussum, ostendens Deum incomprehensibilem; respiciens tamen Job felicissima queque pollicetur.

921-922

Commentarium.

925-924

Caput XII. Job ut amicorum confundat jaetiam, asserit neminem ignorare Dei potentiam ac sapientiam ex creaturarum gubernatione, quarum status pro suo variat arbitrio.

965-966

Commentarium.

967-968

Caput XIII. Job amicos suos ex ipsorum verbis confutans, à Deo arguendos asserit; suam quoque justitiam ac patientiam contra amicos tuerit, querens à Deo quenam ob peccata tam graviter affligatur.

1011-1012

Commentarium.

1013-1014

Caput XIV. Job, considerat fragilitate humana, admiratur Dei in hominem providentiam, quod post hanc vitam expectet aliam, et corporum vaticinatur resurrectionem.

1039-1060

Commentarium.

1061-1062

Caput XV. Eliphaz arguit Job jaetiam, impatiencie et blasphemie in Deum, apud quem dicit neminem mundum inveniri, describens impiorum ac hypocitarum maledictionem.

1107-1108

Commentarium.

1111-1112

Caput XVI. Job amicorum auctoritate commotus, dolorem suum plangit, calamitatis magnitudinem ostendens, sequi pati circa iniquitatem, cuius conscientiam esse Deum asserit.

1149-1150

Commentarium.

1151-1152

Caput XVII. Job ex afflictionis sua magnitudine sibi hic nisi prater mortem restare contendit, et amicos presentem tantum remunerationem statuentes insipientia arguens, ipse futuram quietem prestolatur.

1185-1184

Commentarium.

Ibid.

Caput XVIII. Baldad arguens Job jaetiam et impatiencie, describit impiorum malediciones, ut suam contra Job sententiam statuat, nempe ipsum tantum propter peccata sua puniri.

1209-1210

Commentarium.

1211-1212

Caput XIX. Job crudelitatis amicos arguens, se à Deo flagellari dici immerto, non ob sua flagitia, sed ob alias justas causas, ostendens afflictionis acerbatem, et se ab amicis destitutum, unde super futurā resurrectione ipsum consolatur.

1235-1236

Commentarium.

1237-1238

Caput XX. Sopher verbis Jobi motus, corruptionem se dicit auditurum, et quae sit apud Deum pars impii, multis verbis prosequitur.

1279-1280

Commentarium.

1281-1282

Caput XXI. Job patienter ab amicis audiri postulans, causam inquirit cur impiorum nonnulli in finem usque prosperentur, pī contra adversis cedantur, et respondet impium in diem perditionis à Deo servari, falsam amicorum consolationem convellens.

1325-1324

Commentarium.

1325-1326

Caput XXII. Eliphaz arguit Job immisericordiae in pauperum oppressionē et aliorum factinorum, ostendens ipsum de divinā providentiā non recte sentire, ac ponentī bona promittens.

1456-1458

Commentarium.

1459-1470

Caput XXIII. Job divinū iudicium humiliator invocans, ostendit se non puniri propter peccata sua, recteque sentire de providentiā Dei incomprehensibilis, omnia pro sua voluntate faciens.

1441-1442

Commentarium.

Ibid.

Caput XXIV. Job, ut recte se sentire ostendat de divinā providentiā, dicit Deo nota esse tempora, et hominum varias recenset iniquitates ab eo puniendas.

1451-1452

Commentarium.

1453-1456

Caput XXV. Baldad ex Dei sublimitate et hominis humilitate negat hominem Deo comparatum justificari posse.

1467-1468

Commentarium.

Ibid.

INDEX RERUM.

1471-1476

BS548

ME

v.13

44459

---

AUTOR

MIGNE, Jacques Paul.

---

## TÍTULO

Scripturae sacrae cursus completus,

FECHA DE  
VENCIMIENTO

NOMBRE DEL LECTOR

CAPILLA ALFONSINA

U. A. N. L.

Esta publicación deberá ser devuelta  
antes de la última fecha abajo indi-  
cada.